
UCHWAŁA Nr XI/114/07
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 9 sierpnia 2007 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia stref płatnego parkowania na terenie miasta 
Wodzisławia Śląskiego z jednoczesnym ustaleniem wysokości stawek opłat oraz określeniem 

wysokości opłaty dodatkowej

Na podstawie art. 13  ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.).

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§1

W  uchwale  Nr  V/37/07  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  22  lutego  2007  roku 
w sprawie  wyznaczenia  stref  płatnego  parkowania  na  terenie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
z jednoczesnym  ustaleniem  wysokości  stawek  opłat  oraz  określeniem  wysokości  opłaty 
dodatkowej:
§5 otrzymuje brzmienie:

"§5"

1. Opłatę za parkowanie uiszcza się z góry za przewidywany okres postoju.
2. Opłatę  za  parkowanie  uiszcza  się  w  parkomatach,  zainstalowanych  w  pobliżu  miejsc 

parkingowych,  u  inkasentów  wyznaczonych  przez  Prezydenta  Miasta  lub  przy  pomocy 
telefonów komórkowych .

3. Opłatę uiszczaną u inkasenta wnosi się za pełne godziny parkowania.
4. Opłatę uiszczoną w parkomacie lub przy pomocy telefonów komórkowych wnosi się za dowolny 

okres w wysokości proporcjonalnej do czasu parkowania, przy czym minimalna opłata wynosi 
0,50 zł (za 20 minut). 

5. Dowód uiszczenia opłaty parkujący zobowiązany jest umieścić w pojeździe za przednią szybą 
w  sposób  widoczny  z  zewnątrz,  za  wyjątkiem  opłaty  uiszczonej  przy  pomocy  telefonów 
komórkowych,  gdzie  uiszczenie  opłaty  będzie  kontrolowane  za  pomocą  przenośnych 
komputerowych urządzeń do rejestracji danych.

6. Uiszczona opłata uprawnia do postoju pojazdu we wszystkich strefach płatnego parkowania, 
do upływu opłaconego czasu postoju.

7. Wniesienie opłaty nie powoduje powstania roszczenia o udostępnienie miejsca parkingowego.
8. Uiszczona opłata nie podlega zwrotowi.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.



§3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


